
 1/2

 

        
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Conservatorio di Musica “Giuseppe Verdi” di  Milano 

Via Conservatorio, 12 – 20122 Milano – tel. 02.76.211.01 

 

Milano, 03 marzo 2022                                           Prot. n. 1745 

 

 

DECRETO DEL DIRETTORE 

 

 

PROCEDURE SELETTIVE PUBBLICHE, PER SOLI TITOLI, PER L’EVENTUALE CONFERIMENTO DI 

CONTRATTI A TEMPO DETERMINATO PER L’INSEGNAMENTO NEI CORSI ACCADEMICI – 

AA.AA. 2021/2022 e 2022/2023 – SETTORI DISCIPLINARI:  

 

COMI/09 MUSICA D’INSIEME POP-ROCK 

 

 

IL DIRETTORE 
 

i. Visto il bando del 11 febbraio 2022, prot. n. 1087, relativo alla procedura selettiva pubblica, per soli titoli, 

finalizzata alla formazione di una graduatoria d’istituto per l’eventuale conferimento di contratti a tempo 

determinato per l’insegnamento nei corsi accademici – aa.aa. 2021/2022 e 2022/2023 – settore 

disciplinare: COMI/09 musica d’insieme pop-rock; 

 

ii. Visto il decreto prot. n. 1729 del 2 marzo 2022, per mezzo del quale è stata nominata la Commissione 

giudicatrice; 

 

iii. Visto il verbale della Commissione giudicatrice, assunta agli atti con protocollo n. 1731 del 2 marzo 2022; 

 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – La pubblicazione della graduatoria provvisoria relativa al bando prot. n. 1087del 11 febbraio 2022,  
finalizzato alla formazione di una graduatoria d’istituto per l’insegnamento nel settore disciplinare: COMI/09 

musica d’insieme pop-rock, così come di seguito riportata: 

 

N. Cognome Nome 
Titoli 

Servizio 

Titoli 

Studio 

Titoli artistico-

culturali 

e professionali 

Totale 

1 Iervolino Umberto 0,00 0,00 60,25 60,25 

2 Papadia Michele 3,60 0,00 40,40 44,00 

3 Zanoni Marco 0,00 0,00 30,70 30,70 

4 Malaman Federico 0,00 2,50 25,45 27,95 

 

 

 

 



 2/2

 

Art. 2 – Avverso al presente decreto è possibile presentare reclamo, entro i n. 5 giorni successivi alla data 

sopra indica, scrivendo a: protocollo@consmilano.it e/o conservatoriomilano@pec.it  avendo cura di 

indicare il seguente oggetto: “Urgente: reclamo bando COMI/09 musica d’insieme pop-rock”. 

 

 

 

  Il Direttore 

Cristina Frosini 

                                                                                                  

 
 

 


